

Årsredovisning

Söderhamns Smide & Montage AB

556938-8274

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Hedberg
2024-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Söderhamns Smide & Montage AB, 556938-8274 med säte i Söderhamn får härmed avge årsredovisningen för 2023.

Företaget bedriver svets och smidesarbeten samt stålkonstruktioner till industrin.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Söderhamns Mekaniska Service AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget dubblat antalet anställda för att kunna möta den efterfrågan som finns på företagets tjänster. Detta har medfört att omsättningen gått upp.

Trots omsättningen så redovisar vi återigen en förlust och har forfarande negativt eget kapital.

Vi siktar på att kunna återställa en del av det förbrukade kapitalet under 2024.

Likviditeten är ansträngd och ägaren kan komma att behöva låna in kapital för att säkerställa driften.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 651	1 425	1 207	1 356	1 019
Resultat efter finansiella poster	-32	-56	-81	-19	-197
Soliditet %	-71	-64	-64	-60	-113

Nettoomsättningen har ökat i och med att vi har dubblat antalet anställda för att kunna möta den efterfrågan på företagets tjänster.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-365 783
Årets resultat	-31 971
Summa	-397 754

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-397 754
Summa	-397 754

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 651 324	1 424 823
Övriga rörelseintäkter	31 588	11 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 682 912	1 436 518
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-507 333	-421 177
Personalkostnader	2 -2 199 452	-1 220 910
Summa rörelsekostnader	-2 706 785	-1 642 087
Rörelseresultat	-23 873	-205 569
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 098	149 112
Summa finansiella poster	-8 098	149 112
Resultat efter finansiella poster	-31 971	-56 457
Resultat före skatt	-31 971	-56 457
Årets resultat	-31 971	-56 457

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 299	50 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 299	50 000
Summa anläggningstillgångar		8 299	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 420	0
Övriga fordringar		54 060	32 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		305 900	341 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		407 380	373 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 951	67 987
<i>Summa kassa och bank</i>		73 951	67 987
Summa omsättningstillgångar		481 331	441 674
SUMMA TILLGÅNGAR		489 630	491 674

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-365 783	-309 325
Årets resultat	-31 971	-56 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-397 754	-365 782
Summa eget kapital	-347 754	-315 782
Långfristiga skulder	4	
Övriga skulder	252 213	149 613
Summa långfristiga skulder	252 213	149 613
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 142	24 422
Skatteskulder	-18 802	7 477
Övriga skulder	477 829	541 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 002	84 912
Summa kortfristiga skulder	585 171	657 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	489 630	491 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-41 701	-
Utgående anskaffningsvärden	8 299	50 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	252 213	149 613
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Andreas Hedberg

Andreas Hedberg

2024-10-07